ПРОЕКТ

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от     февраля 2025 №

    г. Севск

О списании затрат на проведение изыскательских

работ по объекту «Культурно-досуговый центр

в г. Севске Брянской области», расположенному

по адресу: г. Севск, площадь Октябрьской революции

          Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района, на основании ходатайства отдела учета и отчетности администрации Севского муниципального района от 06.02.2025 г., в соответствии с решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. № 157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район»», Севский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

       1. Списать затраты на проведение изыскательских работ по объекту «Культурно-досуговый центр в г. Севске Брянской области», расположенному по адресу: г. Севск, площадь Октябрьский революции,  в сумме 1 685 789, 06 рублей.

       2. Отделу учета и отчетности администрации Севского муниципального района списать с баланса вышеуказанные затраты.

       3.   Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава муниципального района                                                        М.С. Ефименко